ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕРХНЕПИНЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: для бланка]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ ПӘНӘЧЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР
[bookmark: _GoBack]          17.07.2024 г.                       с. Верхние Пинячи                      № 15

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Верхнепинячинского сельского поселения
Заинского муниципального района
за 6 месяцев 2024 года

              В соответствии со ст. 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.97.1 Бюджетного кодекса Республики Татарстан, Устава Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района

постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района за 6 месяцев 2024 года согласно приложению 1.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района за 6 месяца 2024 года в Совет Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района и в Контрольно-счетную палату Заинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета        				М.Х.Туктаров
image1.jpeg